Заявление на возврат товара

Заявление
[bookmark: _GoBack]

Я ________________________________________________________________________, проживающий (ая) по адресу: ___________________________________________________, _____________________________________________________________________________
паспорт: _____________ выдан: _____________________, прошу принять приобретенный мною по договору на реализацию товара №________________ от ___________ г. товар: _______________________________________________________________________
с серийным номером___________________________________________________________
по причине___________________________________________________________________

	󠇌 безвозмездно устранить недостатки товара

	󠇌 расторгнуть договор на реализацию товара и вернуть уплаченную за товар денежную сумму
    в размере _______________ белорусских рублей:
                         󠇌󠇌 󠇌на счет основной услуги по Приложению №____________________________

	󠇌 почтовым переводом

	󠇌 заменить недоброкачественный товар товаром надлежащего качества
󠇌 соразмерного уменьшения покупной цены товара
󠇌 возмещения расходов по устранению недостатков товара

Не возражаю, если срок устранения недостатков товара будет продлен до 30 дней. [image: check]

ПРИЛОЖЕНИЕ (при наличии):
заключение АСЦ №____________ от "__" ___________ 20__ года.

Дата  "__" ___________ 20__ года                         Подпись [image: check]

image1.png